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GPS-LARM OCH TRYGGHETSLARM
i samarbete med Posifon

Phoniro och Posifon förstärker erbjudandet inom välfärdsteknik

Visst ska ett trygghetslarm fungera även ute! Framförallt viktigt i samband 
med rehabilitering, i omsorgen av personer med demenssjukdom samt som 
stöd till personer med kognitiv funktionsnedsättning. Tillsammans med 
Posifons mobila trygghetslarm erbjuder vi ökad trygghet för den aktive 
såväl som dennes anhöriga. Med hjälp av GPS-larm kan man snabbt och 
enkelt ta kontakt och förmedla en tillförlitlig position. En trygghet 
som ger förutsättningar för ökad självständighet, vilket i sin tur ger 
högre livskvalitet. Med mobila trygghetslarm kan man lokalisera en person 
som är ute vilket ger omsorgspersonal möjlighet att skifta fokus från 
övervakning till omvårdnad. Vi mår alla bra av att människor är aktiva ute. 
Genom att komplettera vårt befintliga erbjudande inom trygghetslarm med 
Posifons olika lösningar inom GPS-larm och mobila trygghetslarm skapar vi 
större möjlighet att möta de individuella behoven hos våra slutanvändare 
och att möta kraven från framtidens omsorgstagare.

Trygghetsskapande funktioner
Användarens livssituation och förmåga avgör vilka funktioner som är viktiga 
för att känna trygghet. För vissa är möjligheten att enkelt larma till anhöriga 
eller en larmcentral avgörande. För omsorgspersonal och anhöriga till en 
person med demenssymtom som ibland har svårt att lokalisera sig är det en 
ömsesidig trygghet att kunna bli varse om personen rör sig utanför ett 
förutbestämt trygghetsområde, t.ex. sina vanliga promenadvägar. Om 
personen inte har insikt om när det kan vara bra att be om hjälp finns 
möjligheten för behöriga att vid tillfälle lokalisera personen på distans. 
Posifons tjänster och produkter är flexibla och kan individanpassas. 
Inställningarna kan lätt ändras när behoven och kraven förändras. De olika 
mobila trygghetslarmen används framförallt som hjälpmedel för ökad 
trygghet utomhus, vid demens eller vid andra kognitiva sjukdomar samt i 
LSS verksamhet. Våra mobila trygghetslarm kan bäras runt halsen, 
handleden, i skon eller i bältet. De olika alternativen ger förutsättningar att 
hitta ett larm som passar de olika situationer som kan uppstå.

I KORTHET

• GPS-larm

• Mobila trygghetslarm

• Spårbarhet

• Ökad trygghet

• Mycket enkel installation
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Montering
Samtliga GPS-larm administreras och överblickas via Posifon Care
Posifon Care är ett lättanvänt webbaserat verksamhetssystem för GPS-larm. 
Samtliga funktioner och inställningar görs i portalen dit alla våra modeller 
av GPS-larm är integrerade och fungerar tillsammans på ett 
enkelt och effektivt sätt. Alla inställningar kan göras på distans och förs 
över till enheten via mobilnätet. Systemet är utvecklat i samarbete med 
åtta aktiva kommuner med fokus att möjliggöra användande i stor 
skala, att kvalitetssäkra larmåtgärderna och att säkerställa att alla 
användare av våra GPS-larm får den hjälp de önskar och förtjänar. 
Tveka inte att använda den enhet som passar bäst för det enskilda behovet.

MiniFinder Pico® är svenskdesignat GPS-larm och mobilt trygghetslarm. 
MiniFinder Pico är som namnet antyder ett GPStrygghetslarm i miniatyrformat. 
Enheten bygger på modern teknik och innehåller trots sin lilla storlek alla 
nödvändiga funktioner som man förväntar sig av ett trygghetslarm.

Posifon Active är ett GPS-larm med en digital klocka och larmknapp. Design-
mässigt liknar Active ett aktivitetsarmband och den är vattentät för både bad 
och dusch. Posifon Active är mycket omtyckt för sin stilrena design.

Posifon GPS Smartsole är ett GPS-larm som placeras i skorna. Det aktiveras 
när användaren rör på skon och meddelar anhöriga, personal eller en larm-
central om användaren passerar utanför ett förbestämt trygghetsområde. 
Sulan är ett diskret sätt att tillhandahålla spårningsmöjligheter och underlät-
tar för den som lätt glömmer, eller inte vill bära en telefon, en armbands- 
eller fickenhet. Med GPS-enheten i sulan bär brukaren inte något synligt larm 
som kan störa eller tas av. Används skorna så kommer den alltid vara med. 
Det enda som måste göras är att sätta i sulan i skon igen när den har laddats.
Med Posifon Smartsole blir det enkelt att vara aktiv utan att det inkräktar på 
frihetskänslan.

Posifon Keruve ger möjlighet att behålla din gamla klocka men samtidigt ha 
ett GPS-larm runt handleden. Dina anhöriga kan söka dig eller får meddelande 
när du passerar ut ur ett trygghetsområde. De anhöriga hanterar allt från 
en enkel specialanpassad anhörigenhet, eller från vår portal. Det finns även 
möjlighet att specialbeställa en Keruve klocka för att anpassa den efter dina 
behov.  Kontakta oss så berättar vi mer. Tack vare att GPS-modulen är placerad 
i armbandet går det att använda Posifon Keruve tillsammans med favorit- 
urverket, enbart armbandet behöver bytas ut. Dessutom ingår ett elegant 
urverk för den som inte har en klocka sedan tidigare. Finns både öppnings-
bara och låsbara armbandsalternativ.
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